２０２６年２月１０日

各 位

日本トーカンパッケージ株式会社

代表取締役社長 浅名 弘明

人事異動のお知らせ

弊社の人事異動につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

記

２０２６年４月１日付執行役員人事 （下線部分が変更箇所、※は新任役員となります）

氏 名 新 職（委嘱内容） 旧 職 備考

 伏見
ふ し み

 正人
ま さ と

専務執行役員

企画本部長

専務執行役員

経営企画・営業担当
取締役兼務

 松田
ま つ だ

 健一
けんいち

常務執行役員

北関東営業担当

常務執行役員

北関東営業担当

 長瀬
な が せ

 勇二
ゆ う じ

常務執行役員

品質保証・技術担当

常務執行役員

品質保証・技術担当

 植草
う え く さ

 裕一
ゆういち

常務執行役員

紙器事業本部長

執行役員

紙器事業本部長

 梶原
かじわら

 大資
だいすけ

執行役員

コーポレートガバナンス担当

専務執行役員

管理本部長 兼 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当
取締役兼務

 原口
はらぐち

 雅
まさ

行
ゆき

執行役員

生産本部長

執行役員

生産本部長
取締役兼務

 山里
やまざと

 剛史
た け し

執行役員

開発本部長

執行役員

開発本部長

花田
は な だ

 達也
た つ や

執行役員

生産本部副本部長 兼 製造部長

執行役員

大阪工場長 兼 西日本生産担当

佐藤
さ と う

 康
やす

博
ひろ

執行役員

技術本部長

執行役員

技術本部長

榛
しん

葉
ば

 順也
じゅんや

執行役員

段ボール営業本部長

執行役員

段ボール営業本部長

平田
ひ ら た

 誠二
せ い じ

執行役員

管理本部長 兼 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当

執行役員

企画本部長

※板垣
いたがき

 健史
た け し

執行役員

古河工場長 兼 北関東営業担当補佐

※倉持
く らもち

 望
のぞむ

執行役員

業務物流部長 兼 ＣＬＯ

執行役員退任

常務執行役員  鈴木 和彦

執行役員     藤山 秀男 （退任後は参与に就任）

 以 上